DE – Gebrauchs- und Montageanleitung für Designheizkörper E7N1V
EN – Instructions for installation and use of design radiators E7N1V
FR  – Instructions d'utilisation et de montage des radiateurs design E7N1V
IT – Istruzioni d'uso e di montaggio per radiatori di design E7N1V
2022/10 • 6923346
E7N1V
2
1. DE – Gebrauchsanleitung

[mm]
L
[mm]
NA
[mm]
BH
[mm]
BL
[mm]
BT
[mm]
G
[kg]
V
[l]
E7N1V160025XXXX 1395 175 50 1600 249 46 7,7 3,0
E7N1V160039XXXX 1395 315 50 1600 389 46 11,9 4,6
E7N1V180025XXXX 1595 175 50 1800 249 46 8,6 3,3
E7N1V180039XXXX 1595 315 50 1800 389 46 13,1 5,2
E7N1V200025XXXX 1795 175 50 2000 249 46 9,5 3,6
E7N1V200039XXXX 1795 315 50 2000 389 46 14,3 5,8
DE – Maße EN – Dimensions FR – Dimensions IT – Quote
Legende Legend Légende Leggenda
E Entlüftung Air vent Purge Sfiato
G Gewicht Weight (empty) Poids (à vide) Peso (vuoto)